
令和 4年 11月 2９日 

ご入居者各位 ご家族各位 

アビタシオン京成千葉中央 

 

 感染者数急増に伴う年末年始の一部自粛依頼につきまして  

 

拝啓 時下ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てをいただき、厚く御礼申しあげます。 

日頃より新型コロナウイルス感染対策にご理解ご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 

現在、新型コロナ第 8 波が到来しています。また、医療機関並びに福祉施設のクラスター

も、11月に入り増加傾向となっております。 

つきましては、以下の通り年末年始における新型コロナウイルス感染防止策につきまして

ご案内いたします。 

共同生活をされているご入居者様の命をできる最高基準の対策で最大限にお守りしたい

と考えておりますため、引続きご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

自粛要請を一部変更する日 

令和 4年 12月 24日 （土） 

※令和 4年 11月 25日時点における決定です。 

今後感染拡大が確認された場合はこの限りではございませんのでご了承ください。 

 

● 再度自粛をお願いする事項 

・ 冠婚葬祭による外出 （飲食・不特定多数との接触を伴う為） 

・ 居室内面会 

※1階面会室での面会は、内容を変更し継続します。詳細は下記をご参照ください。 

 

● 面会室面会につきまして 

・ 上記変更日以降もご面会可能です。但し、面会時間は【15分】へ変更となります。 

・ マスクは常時ご着用ください。未着用が確認され次第、面会を中止させていただきます。 

・ 時間以外の内容変更はございません。 

（前日 17時までの予約制・入室は 2名様まで・面会後 1週間期間を空ける） 

 

＊ご不明な点がございましたら、施設職員へお問い合わせください。 

以上 


